
1/3

iQ300, Vestavný odsavač par, 53 cm
LB54564

zvláštní příslušenství

LZ74020 Montážní pomůcka pro odvětr.jednotky
LZ73050 Uhlíkový filtr pro cirkulaci (náhradní)

Vybavení

Technické údaje

Typ konstrukce : Traditional
Aprobační certifikáty : CE, VDE
Délka přívodního kabelu (cm) : 130
Rozměry niky (mm) : 255mm x 500.0mm x 350mm
en: Minimum distance above an electric hob : 650
en: Minimum distance above a gas hob : 650
Hmotnost netto (kg) : 8,239
Řízení : Mechanicky
Max. výkon ventilátoru - provoz odvětrávání (m3/hod.) : 380
Výkon ventilátoru při intenzivním stupni - provoz s cirkulací vzduchu
(m3/hod.) : 380.0
Výkon ventilátoru při intenzivním stupni - provoz odvětrávání (m³/
hod.) : 490
Počet žárovek (ks) : 2
Hlučnost dB : 61
Průměr odvětrávacího hrdla (mm) : 120 / 150
Materiál tukového filtru : Washable aluminium
EAN : 4242003271841
Příkon (W) : 310
Jištění (A) : 10
Napětí (V) : 220-240
Frekvence (Hz) : 50
Typ zástrčky : Zalitá zástrčka s uzemněním
Způsob montáže : Vestavba

'!2E20AD-chbieb!

Vyrobeno BSH v licenci k ochranné známce Siemens AG.



2/3

iQ300, Vestavný odsavač par, 53 cm
LB54564

Vybavení

● pro připravené skříňky, designové komíny apod. i nad varný
ostrůvek

● provoz s odvětráním nebo s cirkulací vzduchu
● kovový tukový filtr s aluminiovým rámem
● osvětlení pracovního místa halogenovými žárovkami 2 x 20 W
● 2 vysoce výkonné ventilátory
● 3 výkonové stupně a 1 intenzivní stupeň
● posuvný přepínač
● výkon odvětrání dle DIN/EN 61591 při max. normálního provozu

380 m3/h, intenzivní stupeň 490 m3/h
● výkon ventilátoru:při max.normálního provozu 390 m³/h, intenzivní

stupeň 510 m³/h
● hlučnost při maximu normálního provozu 380 m³/h: 47 dB (A),

odpovídá 61 dB (A) re 1 pW dle DIN/EN 60704-2-13
● Ø odtahové trubky 150 mm , 120 mm
● příkon: 310 W



3/3

iQ300, Vestavný odsavač par, 53 cm
LB54564

Rozměrové výkresy


